Adreses: Vosseschijnstraat 192A
2030, Anvers
Belgique
FICHE TECHNIQUE
Dolium® 20L A Slim Line
REFERENCE PRODUIT :   10-20A-21S
Charactéristiques
FÛT
Cycle usage unique - fût perdu
Volume 20L
Dimensions D x H = 243 x 572 mm
Poids (vide) 970 gr
Température 0°C < T < 35°C
Pre-pression 1,0 bar CO2/ N2
Pression opérationel 3,5 bar max.
Vanne de sécurité 4,8 bar +/- 0,2 bar
CORPS
Barrière oxygène Barrière active
Barrièrre CO2 Barrière passive
Barrière UV Barrière UV ambré
CONNECTION
Type Tête platte = A(lumasc)-type
ANNEAUX
Manipulation vertical et horizontal
Stockage empillable
APPLICATIONS
Produits Boissons
Periode de péremption Egal à l'acier inoxydable
Certificats EU / FDA
Ligne de remplissage compatible - vérification recommandée
Installation débit compatible
Contact
Recycable 100%
pour information plus détaillée, veuillez consulter les Consigned de Sécurité et d'Utilisation
Charactéristiques spécifiques
Dolium® est un produit de DISPACK-projects NV  -  Quartier général: Admiraalhof 24, 9070 Destelbergen, Belgique   -   BE 0809.087.193
Dispack-projects NV
Ville:
Pays:
E-mail:
Site web: